Palma
Giovanni
Alessandro

llaria

Rossana
Francesco
Sardar Mehboob
Ahmad

Sergio

Giulia

Nadia

Antonio
Francesco
Nicolo

Lorenzo Maria Filippo
Giacomo
Miriam

Ciro Gianmaria
Luca

Luca

Teresa

Omar
Francesco
Emilio

Xiaoxu
Riccardo Giovanni
Alessandro
Ludovica
Cecilia

Michele

Andrea

Camilo Vladimir
Silvia

Gloria

Pasquale

Nicla Maria

Giulio

Rossella

Arianna

Shawkat Basel Mostafa
Nicoletta

Mario

Seemab
Federico

Paolo

Francois Kiboko
Maria

Ahmad
Giancarlo
Maria

Gianluca

Shah Dad
Alemu Sisay
Tewelde Hagos

Borracci
Gadaleta
Parisi

Marasco
Trerotoli
Gagliardi
Hussain
Esmaeil Abbasi
Scibilia
Motta Zanin
Giuffrida
Leanza
Tonini
Stevanato
Albertini
Crevani

De Luca
Canditone
Cannava
Rampini
Bonserio
Salmi

Cruz Torres
Faraggiana
Liang
Bruno

Di Renzo
Rolando
Padula

Di Marco
Bezze

De Lima Amaral
Malacarne
Mussetto

Napoletano

Notarangelo
Pacente
Scorzelli
Mazzariello
Hassan
Sgarro

Negrone
Muijahid
Ferrari
Giacomini
Kibonge
Novitasari
Shuja

Cioli
Pezzato
Di Rosario
Murad
Nigru
Gebremedhin

palma.borracci@poliba.it
giovanni.gadaleta@poliba.it
alessandro.parisi@poliba.it

ilaria.marasco@poliba.it
r.trerotoli@gmail.com
gagliardi.francesco310@gmail.com
sardarmehboob.hussain@poliba.it
a.esmaeilabbasi@phd.poliba.it
s.scibilia@phd.poliba.it
giulia.mottazanin@poliba.it
nadia.giuffrida@poliba.it
antonio.leanza@poliba.it
francesco.tonini@polimi.it
nicolo.stevanato@polimi.it
lorenzomaria.albertini@polimi.it
giacomo.crevani@polimi.it
miriam.deluca@unina.it
ciro.canditone.96@gmail.com
luca.cannava@polimi.it
luca.rampini@polimi.it
teresa.bonserio@polimi.it
Omar.salmi@polimi.it
francesco.cruz.torres@gmail.com
emilio.faraggiana@polito.it
dawn.liangxx@gmail.com
riccardo.bruno@polito.it
alessandro.direnzo@polito.it
ludovica.rolando@polito.it
cecilia.padula@polito.it
micheledimarco00@gmail.com
andrea.bezze@polito.it
camilo.delima@polito.it
silvia.malacarne@unicatt.it
gloria.mussetto@unicatt.it

p.napoletano@studenti.unimol.it

nicla.notarangelo@gmail.com
giulio.pacente@unibas.it
rossella.scorzelli@unibas. it
ariannamazzariello@live.it
shawkat.hassan@unibas.it
nicoletta.sgarro@unibas.it

mario.negrone@unibas.it
s.mujahid@studenti.unibs.it
Federico.ferrari@unibs.it
paologiacomini@outlook.com
kibongef15@gmail.com
m.novitasari@studenti.unibs.it
a.shuja@studenti.unibs.it
cioli.giancarlo@gmail.com
m.pezzato@studenti.unibs.it
g.dirosario@unibs.it
s.murad@unibs.it
alemu.nigru@unibs.it
t.gebremedhin@unibs.it

Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Bari

Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Bari
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Milano
Politecnico di Torino
Politecnico di Torino
Politecnico di Torino
Politecnico di Torino
Politecnico di Torino
Politecnico di Torino
Politecnico di Torino
Politecnico di Torino
Politecnico di Torino
Universita Cattolica del Sacro Cuore di Milano
Universita Cattolica del Sacro Cuore di Milano

Universita degli Studi del Molise

Universita degli Studi della Basilicata
Universita degli Studi della Basilicata
Universita degli Studi della Basilicata
Universita degli Studi della Basilicata
Universita degli Studi della Basilicata
Universita degli Studi della Basilicata

Universita degli Studi della Basilicata
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia

Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca

Dottore di ricerca

Laureata in Ingegneria dei Sistemi Edilizi
Laureato in Ingegneria dei Sistemi Edilizi

PhD student

PhD student

PhD student
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student
Assegnista di ricerca
Borsista

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student
Ricercatore RTD
PhD student

PhD student

PhD student

Assegnista di ricerca
Borsista

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student
Assegnista di ricerca
Assistant Professor
Laureando in Ing. Civile Magistrale
Masters student
Masters Student
Masters Student
Masters Student
PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PE8_10
PE8_11
PE10_17
PE7_2, PE7_3,
PE_4, PE_6,
PE_8_11
PE8_11
PE8_11
PE6_13

LS4 12
PE8

SH1_12
SH1_12

SH1_9
PE8_11
LS7 9
PE10_17
LS7_14
PE8 3

PE7_10

PE10_14

PE10_3
SH1_12
LS7_14

PE6_7
PE8_11



Nam
Nathaniel
Adeel
Tatiana
Margherita
Marta
Laura
Alice

Muhammad
Silvia

Luca
Enrico
Caroline
Simone
Lorenzo
Alessandro
Emanuele
Fabio

Yari
Gianmarco

Luigi

Gabriele
Eleonora
lolanda
Amani
Giovanni
Rossella
Antonino
Giuseppe
Gabriele
Eleonora
Muhtadi

Salim
Giuseppe
Graziano
Luca

Marco
Francesco
Giacoma
Milena

Mario Diego Emanuele
Giovanni
Antonino
Armando
Gioele

Serena
Renato Raffaele
Stefany

Ciro Gianmaria
Claudia

Luigi

Federica
Domenico
Pierluigi
Stefano

Awais Naeem
Ilvana
Carmela
Ludovica
Khim Cathleen

Nguyen Hoang
Amoah

Ahmed
Pedrazzi
Brunori

Domini

Rocca
Zampedri

Rehman
Parrini

De Guttry
Lucca
Rometsch
Baldassarri
Villani

Puca

Giachi
Vaiano
Longobucco
Giovannardi

Piemontese
Casano
Panizza
Borzi
khaskhoussi
Scudo
Laudani
Quattrocchi
Tricomi
Grifd
Amoroso
Idrees Mohamedahmed Abdallah
Brahimi
Angileri
Tomasello
D'Agati
Garofalo
Ammendolia
Brancato
Andaloro
Giordano
Merlino
Galletta
Ruggeri
Capillo
Strazzullo
Amoroso
Castaldi
Amoroso
Sanso
Romano
Sodano
Toscano
Romanello
Cinti
Sarwar
Staiano
Ferrara
Verde
Saddi

n.nam@studenti.unibs.it
n.amoah@unibs.it
a.ahmed009@unibs.it
t.pedrazzi@studenti.unibs.it
margherita.brunori@unibs.it
marta.domini@unibs.it
laura.rocca@unibs.it
A.zampedri002@studenti.unibs.it

m.rehman001@studenti.unibs.it
silvia.parrini@unifi.it
luca.deguttry@unifi.it
enrico.lucca@unifi.it
Carolina.Rometsch@uinifi. it
simone.baldassarri@unifi.it
lorenzo.villani@unifi.it
alessandro.puca@unifi.it
emanuele.giachi@unifi.it
fabio.vaiano@uinifi.it
yari.longobucco@unifi.it
gianmarco.giovannardi@unifi.it

luigi.piemontese@uinifi.it
gabriele.casano@edu.unige.it
eleonora.panizza@cimafoundation.org
iolanda.borzi@unime.it
amani.khaskhoussi@unime.it
gscudo@unime.it
rlaudani@unime.it
antonino.quattrocchi@unime.it
giuseppe.tricomi@unime.it
gabgrifo@unime.it
eleonora.amoroso@unime.it
muhtadi.idreesmohamedahmedabdallah@studenti.unime.it
salim.brahimi@studenti.unime.it
giuseppe.angileri@studenti.unime.it
graziano.tomasello@studenti.unime.it
luca.dagati@studenti.unime.it
garofalomarco106@gmail.com
pitagora440@gmail.com
giacomabrancato@gmail.com
mileebg4@gmail.com
diego2512@outlook.it
gmerlino@unime.it
angalletta@unime.it
armruggeri@unime.it
gcapillo@unime.it
serena.strazzullo@unina.it
renatoraffaele.amoroso@gmail.com
stefany.castaldi@unina.it
cirogianmaria.amoroso@unina.it
claudia.sanso@unina.it
luigi.romano1921@gmail.com
federica.sodano@unina.it
domenico.toscano@unina.it
falstaff@hotmail.com
stefano.cinti@unina.it
ranaawais094@gmail.com
ivana.staiano201297 @gmail.com
carmela.ferrara@unina.it
ludoverde96@gmail.com
khim.saddi@iusspavia.it

Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Brescia

Universita degli Studi di Brescia
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Firenze

Universita degli Studi di Firenze
Universita degli Studi di Genova
Universita degli Studi di Genova
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"

PhD student
PhD student
PhD student
PhD student
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Studente

Visiting Researcher
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD

Ricercatore RTD
PhD student

PhD student
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegpnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assistant Professor
PostDoc

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegpnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegpnista di ricerca
Associate Professor
PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PE6_8
SH3 5

LS7 3
SH2_5

SH1_10

PE8_11, PE8_3 PE8 2

PE10_17

PE4 2
PE10_14
NA
SH4 3

PE10_3

PE6_2

LS8_11

PE1_19
PE7 8

PE6_2
LS8 2

LS9 7LS9 8
LS2 7
SH7_7

SH2

PE10_2

PE10_14



Ahmad Ginanjar
Costantino

Carlo
Chiara

Oliver
Giuseppe Carlo
Mariagrazia
Elisabetta
Giovanni
Alessia
Anna
Bianca
Francesca
Giovanni
Sarah
Ottavia Eleonora
Chiara
Chiara
beatrice
Federica
Valeria
Karthika
Elena

Laura

ALY

Silvia
Lorenzo
Arthur
Lorenzo
Stefano
Elena.
Sylvia
Manuela

Francesca
Caterina
Cecilia
Nicola
Marta
Susanna
Andrea
Marta

Ada
Enrico
Anna
Sebastiano
Mattia
Matteo
Simone
Livia

Yuliia
Marco
giuseppe

Nicolo
Roberto
Marco
Amin Gino

Purnawibawa
Mancusi

Diaferia
Simeoli

Salem
Modarelli
Marisei
Caiazzo
Vinti

Rosi

Corli
Guadin
Sellaro
Scribano
Nazzari
Ferraro
Amadori
Correndo
ferlaino
Raspa
Ferrario
Srikanthinthasan
Diaz Vicuna
Favilli
SAMBIAZY
De Rose
Bianco

Hais

Rosso
Bruzzese
Diaz Vicuna
Henintsoa Nomenaharinaivo
Macri

Terranova
Pozzobon
Mugnai
D'Alberton
Villa
Ottaviani
Listanti
Crivellaro
Castellucci
Pandrin
Pedroncelli
Taddei
Piazza
Busso
Bocca
Serrao
Kyrdoda
Fasan
grimaldi

Barago

Costantini

Gianni

Fabbrucci Barbagli

ahmadgpurnawibawa@gmail.com
africans@live.it

carlo.diaferia@unina.it
Simeolichiara@gmail.com

o.salem@studenti.unior.it
giuseppecarlo.modarelli@unina.it
mariagrazia.marisei@libero.it
elisabetta.caiazzo@unina.it
giovanni.vinti@unipa.it
alessia.rosi@unipv.it
anna.corli01@universitadipavia.it
bianca.guadin01@universitadipavia.it
francesca.sellaro01@universitadipavia.it
giovanni.scribano01@universitadipavia.it
sarah.nazzari@unipv.it
ottavia.ferraro@unipv.it
Chiara.amadori@unipv.it
chiara.correndo@unito.it
beatrice.ferlaino@unito.it
federica.raspa@unito.it
v.ferrario@unito.it
karthika.srikanthith@edu.unito.it
elena.diazvicuna@unito.it
laura.favilli@unito.it
sambiazy.aly@unito.it
silvia.derose@unito.it
lorenzo.bianco829@edu.unito.it
arthur.hais@unito.it
lorenzo.rosso@unito.it
stefano.bruzzese@unito.it
elena.diazvicuna@unito.it
sylvia.henintsoanomenaharinaivo@unito.it
manuela.macri@unito.it

francesca.terranova@unito.it
caterina.pozzobon@unito.it
cecilia.mugnai@unito.it
nicola.dalberton@unitn. it
marta.villa@unitn.it
susanna.ottaviani@unitn.it
andrea.listanti@gmail.com
marta.crivellaro@unitn.it
ada.castellucci@unitn.it
enrico.pandrin@unitn. it
anna.pedroncelli@unitn.it
sebastiano.taddei@unitn.it
mattia.piazza@unitn.it
matteo.busso@unitn. it
simone.bocca@unitn.it
livia.serrao@unitn. it
yuliia.kyrdoda@uinits.it
mfasan@units.it
giuseppe.grimald@units.it

nicolo.barago@gmail.com
costantini@iom.cnr.it
marco.gianni@phd.units.it
amingino.fabbruccibarbagli@phd.units.it

Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"

Universita degli Studi di Napoli "Federico II"
Universita degli Studi di Napoli "Federico II"

Universita degli Studi di Napoli "L'Orientale"
Universita degli Studi di Napoli Federico Il
Universita degli Studi di Napoli Federico Il
Universita degli Studi di Napoli Federico Il
Universita degli Studi di Palermo
Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino

Universita degli Studi di Torino
Universita degli Studi di Torino
Universita degli Studi di Torino
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trento
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste

Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste

PhD student
Ricercatore RTD

Ricercatore RTD
Ricercatore RTD

PhD student
Assegnista di ricerca
PhD student
Ricercatore RTD
Post-doc Research Fellow
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Borsista

PhD student

PhD student
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Ricercatore RTD
Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
in attesa concorso RTDa
PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student
Professor
Assegnista di ricerca
Assegpnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegpnista di ricerca
PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student

PhD student
Post-doc Research Fellow
Assegpnista di ricerca
Assegnista di ricerca
Assegpnista di ricerca

Assegnista di ricerca
Assegnista di ricerca
PhD student
PhD student

SH6_3
LS7 1

PE5_16; LS7_3

PE10_11
PE3_4
PE8_12
PE6_7

PE11_1;
PE11_10

SH6_7
LS8 14
LS6_3

SH4_7

LS8_13
SH4
LS2_12
PE10_12
SH3
LS8_11
PE4_18
LS8 3
LS2 7

LS8 2
LS8_12

LS8 3
LS8 2
SH6_13

SH4 9
PE10_14

PE10_17



Luciana
Benedetta
Ginevra
Laura
Antonio
Andrea
Maria

Enrico
Alessia
Matteo
Federico
Silvia
Federica

Marco

sara

Carla
Mariasole
Yafa

Sergio
Cheherazade
Olga

Florinda

Olga

Chiara
Stefano
Valentina
Mina Afia
Chiara
emanuele rinaldo
Carlotta

Erika

Alvise

Elena
Pierfrancesco
Tuia

Amerigo Alberto
Eleni
Francesca
Aisha

Claudia

Sara
Alessandro
Ylenia
Francesca Romana
Ahmed
Marialaura
Federico
Anna

Grieta
Martina
Polina

Viola

Marco
Kukjin
Ylenia

Bartolini
Guagnini
Lautizi
Pintucci
Longo
Peraz
Irshad

Greco
Sbroiavacca
Carzedda
Dogo

Cirillo
Scrimieri

Seracini
pennellini
Pagano
Pepa

El Masri
Frumento
Trouki
Piro

Coro

Piro
Pelosi
Guadagno
Acquafredda
Acquah
Scanagatta
meschini
Giordani
Palmieri
Moretti
Cavallin
Califano
Giannesini
Ambrosi
Kasselouri
Campigli
Nasimi
Palmieri
Saventi
Puglisi
Vendemini
Branciari
Morsi
Pancini
Gasparetto
Borghi

Dzergaca
Manna
Papoui

Monaci

De Cristofaro
Kim
Vendemini

Luciana.bartolini@phd.units.it
BENEDETTA.GUAGNINI@phd.units.it
ginevra.lautizi@phd.units.it
LAURA.PINTUCCI@phd.units.it
antonio.longo@phd.units.it
aperaz@units.it
maryairshad@gmail.com

enrico.greco@units.it
alessia.sbroiavacca@units.it
matteo.carzedda@units. it
federico.dogo@units.it
cirillosilvia@hotmail.com
federica.scrimieri@univr.it

marco.seracini@unifi.it
sara.pennellini2@unibo.it
carla.pagano@unior.it
mariasole.pepa@unipd.it
yafa.t.91@gmail.com
sergio.frumento@med.unipi.it
cheherazadetrouki@gmail.com

olgapirowooo@gmail.com; olga.piro@phd.unipi.it

florinda.coro@phd.unipi.it
olga.piro@phd.unipi.it
chiara.pelosi@unipi.it
stefano.guadagno@uniromar..it
v.acquafredda@campus.uniurb.it
m.acquah001@unibs.it
cscanagatta@iuav.it
ermeschini@iuav.it
cgiordani@iuav.it
epalmieri@iuav.it
amoretti@iuav.it
ecavallin@iuav.it
pcalifano@iuav.it
tuia.giannesini@gmail.com
aaambrosi@iuav.it
EKASSELORI@iuav.it
francesca.campigli@unistrasi.it
nasimi@unistrasi.it
claudia.palmieri@unistrasi.it
sara.saventi@unistrasi.it
puglisi@unistrasi.it
y.vendemini@studenti.unistrasi.it
f.branciari@studenti.unistrasi.it
a.morsi@studenti.unistrasi.it
pancinimarialaura@gmail.com
f.gasparetto@studenti.unistrasi.it
a.borghi2@studenti.unistrasi.it

g.dzergaca@studenti.unistrasi.it
m.manna@studenti.unistrasi.it
p.papoui@studenti.unistrasi.it

v.monaci@studenti.unistrasi.it
marcodecristofaro1@gmail.com
kukjin.kim@unistrasi.it
yleniavendemini99@gmail.com

Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste

Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Trieste
Universita degli Studi di Urbino Carlo Bo
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